OFÍCIO PRESIDENTE nº 29/2014
São Roque, 23 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à realização de rondas da Guarda Municipal na Estrada Santo Antonio, em trecho próximo à Capela de Santo Antonio.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelo senhor Gil, da Rádio Imaculada Conceição, que relatou que há duas torres de transmissão e dentro da casa há aparelhos e cabos, sendo que já foi vítima de furtos. Assim, para evitar que esses crimes ocorram novamente se faz necessária a realização das rondas ora solicitadas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2014 - 11:37:41 00479/2014
/vtc